
  

UCHWAŁA NR 8189/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 6676/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie przekazania uprawnień kierownikom 

wojewódzkich jednostek budżetowych 

Na podstawie § 2 ust. 4 Uchwały Nr LV/661/22 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023-2040 - uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 6676/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

28 lutego 2023 r. w sprawie przekazania uprawnień kierownikom wojewódzkich jednostek 

budżetowych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

kierownikom wojewódzkich jednostek budżetowych wymienionych w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 



Załącznik do Uchwały Nr 8189/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 22 listopada 2023  roku 

 

 

2024 2025 2026 2027 2028-2050

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 6 566 526 2 754 966 2 478 607 902 953 430 000

2
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Morawicy
1 063 930 546 930 517 000 0 0

3
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Skarżysku-Kamiennej
440 610 384 305 56 305 0 0

4
Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne w 

Podzamczu
1 664 777 835 455 829 322

5 Świętokrzyskie Biuro Geodezji w Kielcach 5 133 5 133

6 Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach 20 280 333 16 500 108 3 470 225 70 000 10 000 230 000

7 Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach 1 037 350 555 365 459 050 22 935 0

8 Zespół Szkół Specjalnych przy ŚCR w Czarnieckiej Górze 903 029 262 635 299 226 341 168

9
Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków 

Krajobrazowych w Kielcach
147 500 97 500 50 000

10
Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w 

Kielcach
333 448 166 724 166 724

11 Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Kielcach 444 300 268 800 161 100 14 400

32 886 936 22 377 921 8 487 559 1 351 456 440 000 230 000

Lp Nazwa jednostki

Łączna wartość zobowiązań obciążających wydatki w 

latach 2024-2050 wynikająca z umów zawieranych w 

2023r. dla zapewnienia ciągłości działania jednostki, z 

których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy

Lata realizacji


